
*MMFMX01ORO42*
S/0880/2019/OŽPaZ/2

Dodatek č. 2 k dohodě
o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně

souvisejících
č. 185/DPS/FM/K/2022/D2

uzavřený podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb.

I.
Účastníci dohody

1. statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupen: Petrem Korčem, primátorem
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
ID datové schránky: w4wbu9s
(dále jen účastník dohody)

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347
zastoupena: Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověření uděleného

představenstvem společnosti dne 21.04.2015
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500
ID datové schránky: 4xff9pv
(dále jen SmVaK Ostrava a.s.)

II.
Úvodní ustanovení

Účastníci dohody konstatují, že spolu uzavřeli dne 26.2.2020 dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností
vlastníků kanalizací provozně souvisejících č. 185/DPS/FM/K/2019 a dne 4.8.2021 dodatek č. 1 k dohodě
o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně souvisejících
č. 185/DPS/FM/K/2021/D1.

Statutární město Frýdek-Místek prohlašuje, že je investorem kanalizace pro veřejnou potřebu, dohodou
č. 185/DPS/FM/K/2019 ze dne 26.2.2020 a jejím dodatkem č. 1 dosud neupravené.

Na základě této skutečnosti se účastníci dohodli na změně některých ustanovení dohody mezi dvěma
vlastníky provozně souvisejících zařízení ze dne 26.2.2020, ve znění dodatku č. 1, související se začleněním
další stavby kanalizace do výše uvedené dohody.

III.
Předmět dodatku

Článek II. odst. 3. se rozšiřuje o další stavbu vodního díla; doplňuje se o písmeno c), které zní:

c) stavebního povolení č.j. MMFM 45658/2020 vydaného Magistrátem města Frýdku-Místku, odborem
životního prostředí a zemědělství dne 18.3.2020, s nabytím právní moci dne 23.4.2020, investorem
kanalizační stoky budované v rámci stavby s názvem „Splašková kanalizace Lískovec,



S/0880/2019/OŽPaZ/2

2

185/DPS/FM/K/2022/D2

odkanalizování místní části Gajerovice, SO 01 Kanalizace, SO 02 Vodovod“ v katastrálním
území Frýdek a Lískovec u Frýdku-Místku. Předmětná kanalizační stoka bude zaústěna
do kanalizace pro veřejnou potřebu v majetku a provozování SmVaK Ostrava a.s.

V článku V. odst. 1. písmeno w) se na konci řádku tečka nahrazuje čárkou.

Článek V. odst. 1. se doplňuje o písmeno x), které zní:

x) kanalizační šachta na kanalizační stoce s označením LB, šachta č. 3061 situovaná na pozemku
parc. č. 5132 v k.ú. Frýdek (Y 467 378,82; X 1 116 798,52).

Dosavadní přílohy dohody č. 185/DPS/FM/K/2019 ze dne 26.2.2020 ve znění dodatku č. 1 -
185/DPS/FM/K/2021/D1 ze dne 4.8.2021, které dle čl. XI. odst. 10. jsou nedílnou součástí dohody
ve znění dodatku č. 1, se doplňují takto:
a) Specifikace rozsahu kanalizace
b) Grafická příloha provozně souvisejícího vodního díla včetně lokalizace předávacího místa

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda č. 185/DPS/FM/K/2019 ze dne 26.2.2020, ve znění dodatku č. 1, zůstává v ostatních ujednáních
beze změn.

2. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků dohody obdrží
po jednom.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Účastník dohody, jako
osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona, je povinen zaslat dodatek nejpozději do 30 dnů
od jeho uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv k uveřejnění. Účastník dohody se
zavazuje o zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv písemně informovat SmVaK Ostrava a.s.
neprodleně od uveřejnění.

4. Účastnící dohody sjednávají, že podle tohoto dodatku bude ve vztahu ke kanalizaci uvedené v čl. II.
odst. 3. písmeno c) dohody postupováno ode dne nabytí účinnosti kolaudačního souhlasu na tuto
kanalizaci účastníka dohody.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů: Tento dodatek byl projednán na jednání rady města dne 20. 9. 2022 a jeho
uzavření bylo schváleno usnesením rady města č. 18/114/2022.

Ve Frýdku-Místku, dne: V Ostravě, dne:

Za účastníka dohody: Za SmVaK Ostrava a.s.:

Petr Korč Ing. Anatol Pšenička
primátor generální ředitel



S/0880/2019/OŽPaZ/2

3

185/DPS/FM/K/2022/D2

Doplnění přílohy Specifikace rozsahu kanalizace o písm. x)

Specifikace rozsahu kanalizace

x) Stavby s názvem „Splašková kanalizace Lískovec, odkanalizování místní části Gajerovice, SO 01
Kanalizace, SO 02 Vodovod“

Profil Materiál Délka [m] Poznámka

250 PP 467,0 Stoka A

250 PP 79,0 Stoka A.1

250 PP 192,0 Stoka A.2

80 PE 446,0 Výtlak V1

250 - 4,0 Uklidňovací část V1

Objekty Počet
KČS 1

Výpis materiálů, délek a profilů dle stavebního povolení.


